Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Администрации Арбатского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2020г.                                             с. Арбаты                                                   № 94                

	Об  утверждении    среднесрочного   финансового плана Администрации Арбатского   сельсовета   на  2021-  

2023 годы
	


Руководствуясь ст.172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Положением о бюджетном процессе в Администрации Арбатского сельсовета, статьи 44 Устава муниципального образования Арбатский сельсовет от 20.01.2006г., Администрация Арбатского сельсовета п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Администрации Арбатского сельсовета на 2021-2023 годы согласно приложениям №1, №2 к настоящему постановлению и представить в Совет депутатов Арбатского сельсовета одновременно с проектом бюджета. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Арбатского сельсовета




          

   С.Н.Чебодаев

Приложение № 1                                     

     к постановлению Администрации                                                                                      Арбатского сельсовета
           от 22.12.2020г. № 94
Среднесрочный финансовый план

бюджета Арбатского сельсовета

на 2021 – 2023 годы

(тыс. руб.)

	

Показатели
	Прогноз  
очередного 
финансового
года
	Прогноз 
первого 
года   
планового
периода
	Прогноз   
второго года
планового  
периода

	1.Доходы - всего            
	15084,3
	15270,5
	15368,2

	В том числе:                 
	
	
	

	1.1.Налоговые и неналоговые 
доходы                       
	2553,6
	2739,8
	2837,5

	1.2.Безвозмездные           
поступления от других        
бюджетов бюджетной           
системы Российской Федерации 
	12530,7
	12530,7
	12530,7

	2.Расходы - всего           
	15094,3
	15280,5
	15378,2

	В том числе:                 
	
	
	

	Общегосударственные вопросы
	3840,4
	3840,4
	3840,4

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	104,0
	104,0
	104,0

	Национальная экономика
	1365,0
	1534,4
	1580,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	4855,3
	4872,1
	4924,2

	Культура и кинематография
	4357,8
	4357,8
	4357,8

	Социальная политика
	556,8
	556,8
	556,8

	Физическая культура и спорт
	15,0
	15,0
	15,0

	3.Профицит (+),  дефицит (-)
	10,0
	10,0
	10,0

	4.Верхний предел            
муниципального долга по      
состоянию на 1 января        
	
	
	


	
	                        Приложение №2                       к Постановлению администрации Арбатского сельсовета 
 от 22.12.2020 № 94



Бюджетные ассигнования по главным распорядителям 
бюджета Арбатского сельсовета

на 2021 - 2023 годы

	
Наименование расходов
	

Ведомство
	

Раздел
	

подраздел
	Целевая статья
	Вид расхода
	Прогноз  
очередного 
финансового
года
	Прогноз 
первого 
года   
планового
периода
	Прогноз 
второго 
года   
планового
периода

	Администрация Арбатского сельсовета
	130
	
	
	
	
	15094,3
	15280,5
	15378,2

	Фонд оплаты труда государственных

(муниципальных) органов
	130
	01
	02
	13100 00102
	121
	253,0
	253,0
	253,0

	Взносы по обязательному социальному страхованию

на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам

государственных (муниципальных) органов
	130
	01
	02
	13100 00102
	129
	200,8
	200,8
	200,8

	Фонд оплаты труда государственных

(муниципальных) органов
	130
	01
	02
	13100 42700
	121
	412,0
	412,0
	412,0

	Фонд оплаты труда государственных

(муниципальных) органов
	130
	01
	04
	13100 00104
	121
	466,0
	466,0
	466,0

	Взносы по обязательному социальному страхованию

на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам

государственных (муниципальных) органов
	130
	01
	04
	13100 00104
	129
	369,6
	369,6
	369,6

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	130
	01
	04
	13100 00104
	244
	685,4
	685,4
	685,4

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	130
	01
	04
	13100 00104
	851
	146,0
	146,0
	146,0

	Фонд оплаты труда государственных

(муниципальных) органов
	130
	01
	04
	13100 42700
	121
	758,0
	758,0
	758,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	130
	01
	04
	13100 70230
	244
	1,0
	1,0
	1,0

	Резервные средства
	130
	01
	11
	13100 00111
	870
	75,0
	75,0
	75,0

	Фонд оплаты труда учреждений
	130
	01
	13
	13100 00113
	111
	138,3
	138,3
	138,3

	Взносы по обязательному социальному страхованию

на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты

работникам учреждений
	130
	01
	13
	13100 00113
	119
	109,9
	109,9
	109,9

	Фонд оплаты труда учреждений
	130
	01
	13
	13100 42700
	111
	225,4
	225,4
	225,4

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	130
	03
	09
	13200 00309
	244
	104,0
	104,0
	104,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	130
	04
	09
	13300 00409
	244
	915,0
	1034,4
	1080,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	130
	04
	12
	13300 00412
	244
	450,0
	500,0
	500,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	130
	05
	01
	13500 00501
	244
	100,0
	116,8
	168,9

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	130
	05
	03
	13610 00503
	244
	1671,0
	1671,0
	1671,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	130
	05
	03
	13620 00503
	244
	50,0
	50,0
	50,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	130
	05
	03
	13630 00503
	244
	100,0
	100,0
	100,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	130
	05
	03
	13640 00503
	244
	1731,3
	1731,3
	1731,3

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	130
	05
	03
	13630 42700
	244
	1203,0
	1203,0
	1203,0

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	130
	08
	01
	13700 00801
	611
	1773,0
	1773,0
	1773,0

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	130
	08
	01
	13700 42700
	611
	920,0
	920,0
	920,0

	Фонд оплаты труда учреждений
	130
	08
	04
	13700 00804
	111
	398,2
	398,2
	398,2

	Взносы по обязательному социальному страхованию

на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты

работникам учреждений
	130
	08
	04
	13700 00804
	119
	316,3
	316,3
	316,3

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	130
	08
	04
	13700 00804
	244
	291,3
	291,3
	291,3

	Уплата иных платежей
	130
	08
	04
	13700 00804
	853
	10,0
	10,0
	10,0

	Фонд оплаты труда учреждений
	130
	08
	04
	13700 42700
	111
	649,0
	649,0
	649,0

	Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям
	130
	10
	01
	13800 01001
	312
	556,8
	556,8
	556,8

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	130
	11
	02
	13900 01102
	244
	15,0
	15,0
	15,0


